




            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Výdělky
	Dávky
	Odvody
	Ceny
	Recenze
	Zajímavosti
	Akční kódy
	Zábava


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
        
        
            
    
        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
            


        



		O Kupní Síle
	Kontakt




    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! Přihlaste se k vašemu účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                vaše heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Pomoc

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email.

                        

                        
                        
                    

                

                        

    

    
    
        
        
            
                
                            
            
            Kupní Síla
        
                    

                    
    
        
            
                        
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    



        

        
                
            
        
        

    	Výdělky
	Dávky
	Odvody
	Ceny
	Recenze
	Zajímavosti
	Akční kódy
	Zábava





            

        

    


    


            


            

    
        Domů  Ceny  Penny leták od čtvrtka: čtvrtečník na příští týden v pdf


        
            Foto: Penny Market


            
                                Penny leták od čtvrtka: čtvrtečník na příští týden v pdf


                

                
                    Od
 Petr Woff - 
 
                    6. 3. 2024                                        0
                


            
        

    


    
        
                                
                        
                            
    

    
        
Německý supermarket vám radí, abyste nakupovali hezky česky. Ovšem samotný patriotismus nás neuživí, potřebujeme zdravé a dostupné potraviny. Penny Market proto každý čtvrtek vydává nový produktový katalog – čtvrtečník, ve kterém představuje svoji nabídku na příští týden. V akci bývá máslo, mléko, vejce či pivo. Prolistujme Penny leták od čtvrtka 7. 3. 2024 ve formátu PDF!




	Aktuální sortiment
	Otevírací doba
	Jiné supermarkety 





Mléko, máslo, vejce a pivo Plzeň v akci




Penny Market spadá do německé skupiny REWE, která patří mezi největší evropské obchodní řetězce. Působí v Německu, Itálii, Maďarsku a dalších státech. Chápe národní emoce, a tak v tuzemsku vyzývá: „Nakupujte hezky česky.“ Ovšem každý člověk potřebuje cukry, tuky, bílkoviny, vitamíny, minerály a vodu. Penny proto ve všech zemích nabízí podobný sortiment: vejce, mléko, máslo, pivo v akci apod. 








Penny leták od čtvrtka neboli čtvrtečník




Máme rádi pestrý a zdravý jídelníček, ale hledáme také nízké ceny, abychom ušetřili. Penny chápe naše požadavky a každý čtvrtek vydává slevový leták, ve kterém rekapituluje svoji novou nabídku. Čtvrtečník publikuje v tištěné a elektronické formě, aby se informace dostaly ke konzervativnějším i progresivnějším spotřebitelům. Penny leták platí od čtvrtka do středy, aktuálně od 7. do 13. března 2024.




Otevírací doba – Praha, Brno, Ostrava atd.




Penny Market provozuje internetový obchod, ale potraviny rozváží pouze v Plzni. Všechny tuzemské regiony pokrývá svými tradičními supermarkety, které se shodují sortimentem a  otevírací dobou. Penny leták od čtvrtka platí pro Prahu, Brno, Ostravu, Plzeň, Liberec, Olomouc, České Budějovice, Hradec Králové, Pardubice, Ústí nad Labem, Zlín, Kladno, Jihlavu či Karlovy Vary. Otevřeno je od pondělí do neděle, od 7:00 do 20:00 hodin.




Akční leták Penny na příští týden v PDF




Brožurka obsahuje výběrový sortiment, jeho základní popis a ceny. V akci bývá maso (kachna, husa), slunečnicový olej, medovník, mascarpone, zmrzlina, víno či toaletní papír. Penny inzeruje také značkové produkty jako Rama, Hera, Kofola, Jihlavanka, Radegast, Gambrinus, Svijany nebo Birell. V akcích seženete rovněž plyšáky či nádobí. Penny zodpovídá zákaznické dotazy denně od 8:00 do 20:00 na telefonním čísle 800 202 220.




Potraviny nakoupíte také ve větších internetových obchodech, které běží pod značkami Albert, Billa, Košík, Rohlík a Tesco. Většinou jde o konkurenty. Částečnou výjimku představuje Billa, která patří do skupiny REWE stejně jako Penny Market. Nicméně všechny uvedené supermarkety fungují odděleně, liší se sortimentem i cenami.




Penny Market: Akční leták od čtvrtka stáhnete ve formátu PDF pod tímto odkazem.

    



    
                
        
                                


                Předchozí článekNový leták Globus na příští týden: nejbližší hypermarket


Další článekČeský, polský a německý leták Kaufland na příští týden


        Petr Woff
Autor podniká v médiích a marketingu. Jako novinář se zaměřuje především na ekonomiku, právo a aktuální trendy. Přitom analyzuje statistiky internetových vyhledávačů, studuje primární zdroje a využívá svoje sociologické vzdělání. Autorské profily má také na Rexter.cz a Skutečnost.cz




        




SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Ceny            

            
                Škoda Octavia 4, 3, 2, 1 – zkušenosti, problémy a recenze řidičů
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Ceny            

            
                Čerpací stanice Tank Ono – ceník benzínu a nafty dnes
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Ceny            

            
                Český, polský a německý leták Kaufland na příští týden
            

        

        
	
 



 
    
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Zadejte svůj komentář!

            

			            
			            Zde prosím zadejte své jméno

			         


			            
			            Zadali jste nesprávnou e-mailovou adresu!

			            Zde prosím zadejte svou e-mailovou adresu

			         


			            
                     

Uložit mé jméno, e-mail a webovou stránku v tomto prohlížeči pro příští komentář.

 



	

	    
 
                            
                    
                    
                        
                            

Populární příspěvky


        
            
                Český, polský a německý leták Kaufland na příští týden
                
                    
                        

                        Ceny                    


                    
                        
                            6. 3. 2024                                                    


                        
                            
Takhle vypadá evropská jednota v rozmanitosti! Kaufland má svoje supermarkety rozprostřené mezi Severním, Jaderským, Černým a Baltským...                        


                        
                            Číst dále
                        

                    

                

            


        


        
        
            
                Škoda Octavia 4, 3, 2, 1 – zkušenosti, problémy a recenze řidičů
                
                    
                        

                        Ceny                    


                    
                        
                            7. 3. 2024                                                    


                        
                            
Nejoblíbenější české auto jezdí na tradiční paliva, ale benzín a naftu využívá stále efektivněji. V nejnovější čtvrté...                        


                        
                            Číst dále
                        

                    

                

            


        


        
        
            
                Debaty bez cenzury: Program, online přenos, záznam! Vít Rakušan
                
                    
                        

                        Zajímavosti                    


                    
                        
                            4. 3. 2024                                                    


                        
                            
První místopředseda české vlády jezdí po hospodách, kde diskutuje s obyčejnými lidmi. Vít Rakušan svoje turné nazval...                        


                        
                            Číst dále
                        

                    

                

            


        


        

                         

                    

                             
     
 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                

Nejnovější příspěvky


        
            

            
                Škoda Octavia 4, 3, 2, 1 – zkušenosti, problémy a recenze řidičů

                
                    Ceny                    Petr Woff -                     7. 3. 2024                                    


                
                    
Nejoblíbenější české auto jezdí na tradiční paliva, ale benzín a naftu využívá stále efektivněji. V nejnovější čtvrté generaci má motory 1,0 TSI, 1,4 TSI,...                

            


        


        
        
            

            
                Velikonoční trhy Brno 2024: detailní program → produkty & kultura

                
                    Zajímavosti                    Petr Woff -                     7. 3. 2024                                    


                
                    
Jihomoravská metropole patří mezi moderní středoevropská města, ale přitom zůstává věrná svým lidovým tradicím. Krátce po jarní rovnodennosti se ozdobí pomlázkami, barevnými stuhami a...                

            


        


        
        
            

            
                Výměna manželek 2024! Všechny díly online zdarma

                
                    Recenze                    Petr Woff -                     7. 3. 2024                                    


                
                    Přibývají rodiny, které se hlásí do výbušného televizního pořadu. Vyměňují si ženy, přitom se nechávají filmovat a potom se objevují v médiích.                

            


        


        

             


            
                Nejnovější komentáře
	Petr Woff: Čerpací stanice Tank Ono – ceník benzínu a nafty dnes
	Jan: Výsluhy od ledna 2024 (příspěvek, daň, penze)
	Ladislav Strnad: Čerpací stanice Tank Ono – ceník benzínu a nafty dnes
	Miluše: Uložto: náhrada za úložiště, které v původní verzi skončilo
	Dasha: Nejlepší básničky pro recitační soutěž (výběr)
	Dasha: Nejlepší básničky pro recitační soutěž (výběr)
	Hanz: Výkup elektřiny z fotovoltaiky 2024: výkupní ceny

            


            
                Mapa webu
	Výdělky
	Dávky
	Odvody
	Ceny
	Recenze
	Zajímavosti
	Akční kódy
	Zábava


            

        

    


    
        
            
O NÁS
Portál KupníSíla.cz pomáhá českým občanům, aby mohli zvyšovat svoje příjmy a snižovat svoje výdaje.Kontaktujte nás: info@kupnisila.cz

SLEDUJTE NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                    	O Kupní Síle
	Podmínky užívání
	Zpracování osobních údajů a cookies
	Kontakt


                


                
                    © GTO Solutions, s.r.o.                

            

        

    

            

			






    

    































